（財）財務会計基準機構会員

平成１８年８月１０日

各 位
会 社 名 株 式 会 社ＴＫＣ
代表者名 代表取締役社長 飯塚真玄
（コード番号 ９７４６ 東証第１部）

常 務 取 締 役問合せ先 岩田 仁経営管理本部長
（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

一時会計監査人の追加選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会におきまして、会社法第３４６条第４項及び第６項の規定に
基づいて、下記のとおり一時会計監査人を追加選任することを決議いたしましたので、お知
らせいたします。

記

１．一時会計監査人の追加選任理由
平成１８年６月９日付の「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、当社会計監査人でありました中央青山監査法人（平成１８年９月１日付
で「みすず監査法人」に法人名を変更予定）が金融庁から業務の停止２か月間（平成
１８年７月１日から平成１８年８月３１日まで）の行政処分を受けたため、平成１８年
７月１日付で当社の会計監査人の資格を喪失し、退任いたしました。
これに伴い、当社は会計監査人が不在になることを回避するため、下記３．の公認会

計士２名を一時会計監査人に選任いたしております。
今回、大会社としての監査業務の万全を期し、監査の継続性を確保するため、中央青

山監査法人を業務の停止期間経過後の平成１８年９月１日をもって、当社の一時会計監
査人に追加選任し、現在の２名の一時会計監査人と共同監査体制とすることといたしま
した。
なお、当社会計監査人の選任につきましては、平成１８年１２月に開催予定の当社第

４０期定時株主総会に会計監査人選任議案を付議する予定です。

２．追加選任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地
（１）名 称：中央青山監査法人（平成１８年９月１日付で「みすず監査法人」に

法人名を変更予定）
事務所所在地：東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル
就任予定日：平成１８年９月１日

３．現在の一時会計監査人の氏名及び事務所所在地
（１）氏 名：前川昌之（公認会計士）

事務所所在地：公認会計士税理士前川昌之事務所
東京都千代田区日比谷公園１番３号 市政会館８階

就 任 日：平成１８年７月１日
（２）氏 名：小林伸行（公認会計士）

事務所所在地：小林公認会計士事務所
東京都千代田区三番町１４番地 ＭＬＣ三番町ビル５階

就 任 日：平成１８年７月１日
以上